
ZARZĄDZENIE Nr 57/2024 

WÓJTA GMINY ŻYRZYN 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia czynności związanych z głosowaniem  

                 korespondencyjnym. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 609), art. 61c, d, e, f i g ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2023 r. , poz. 2408) -  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Upoważniam Pana Jacka Hampla – pracownika  Urzędu Gminy Żyrzyn do 

prowadzenia czynności związanych z głosowaniem korespondencyjnym przez  

wyborców niepełnosprawnych, wpisanych do rejestru wyborców Gminy Żyrzyn w 

wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1 upoważnia do: 

1) umieszczenia wyborcy, który zgłosił zamiar głosowania korespondencyjnego, w 

spisie wyborców w obwodzie głosowania właściwym dla obwodowej komisji 

wyborczej, wyznaczonej dla celów głosowania korespondencyjnego, 

2) umieszczenia informacji o wysłaniu pakietu wyborczego w rubryce spisu 

wyborców „uwagi” odpowiadającej pozycji, pod którą umieszczono nazwisko 

wyborcy niepełnosprawnego, który wyraził zamiar głosowania 

korespondencyjnego. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych i 

Obywatelskich. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


